
-&sffi*s*

JAVNo KoMUNALNo pREDUzECe - reuerxezEsr rouuurrrAtts x6zvAtr-Rmr

))POGREBNO(( Subotica
Trg Zrtava fa5izma br. 1. Tel.: centrala (024) 55 48 48, Fax: (024\ 52 51 09' 

PIB:100843412,Mafie,ni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Vrsta narudigca: javno komunalno preduzeie
Internet stranica narudioca: www.pogrebno.rs

Na osnovu dlana 60. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik RS>, broj 12412012,1412015 i 6812015),
Pravilnika o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima javnih nabavki (<S1. glasnik RS> br
8612015) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 8161-1 od 27. aprila 2020. godine, narudilac Javno
komunalno preduze6e <Pogrebno> Subotica, Trg Lrtava fa5izma broj 1, 24 000 Subotica objavljuje:

Poziv za podnoienje ponudu
u postupku javne nubavke male vrednosti

l. Za javnt nabavku: dobra - motorno gorivo

2. lavnanabavka nije oblikovana po partijama.

3. Pravo ude56a u postupku imaju sva pravna i fizidka lica koja ispunjavaju obavezne i dodatne uslove predviclene dl.

75. i76. Zakona o javnim nabavkama koji su bliZe odredeni konkursnom dokumentacijom.

4. Ponucladi su obavezni da tz ponudu dostave dokaze o ispunjenosti uslova za ude56e u skladu sa dlanom 77 . Zakona
o javnim nabavkama i uslovima iz konkursne dokumentacije.

5. Ponudu moZe podneti ponu<lad koji nastupa samostalno, ponudad koji nastupa sa podizvodademlpodizvodadin-ra, kar,r

i grupa ponudada koja podnosi zajednidku ponudu.

:'6. Kriterijum za dodelu ugovora je najniLaponudena cena.

7. Konkursna dokumentacija se moZe preuzeti: elektronskim putern sa internet stranice narudioca www pogrebno.rs i

sa Portala javnih nabavki http://portal.ujn.gov.rs/.

8: Ponude se mogu podneti neposredno:

- u posloynim prostorijama narudiocaTrgLftavafaiizma bro.i 1, Subotica.

- putem po5te na adresu Javno komunalno preduze6e <Pogrebno> Subotica, Trg Lrtavafaiizma broj l, 24 000 Subotica.

9. Ponude se podnose u zatvorenoj koverti.

10. Rok za podno5enje ponudeje 11. maj 2020. godine do 11 iasova, bez obzira na nadin dostave.

1 1. Otvaranje ponuda 6e seobaviti dana 11. maja 2020. godine u \2 iasova, u prostorijama narudioca u kancelarijama
Javnog komunalno prgduze6e <<Pogrebno> Subotica, Trg Lftava fa5izma broj 1, 24 000 Subotica.

12. Otvaranju ponuda mogu prisustvovati sva zainteresovana lica, a aktivno ude56e mogu ostvariti samo predstavnici
ponudada koji predaju Komisiji za javne nabavke Narudioca ovla5denje Ponudada za prisustvovanje otvaranju ponuda.
Ovla56enje za predstavnika ponudada mora da sadrZi ime i prezime i broj lidne karte ovla56enog lica za prisustvovanje
otvaranju ponuda. Ovla56enje mora biti zavedeno, potpisano i overeno od strane direktora podnosioca ponude.

13. Odluka o dodeli ugovora bi6e doneta u roku od najvi5e 10 dana od dana otvaranja ponuda. Ugovor ie se dostaviti
ponudadu kojem je ugovor dodeljen u roku od 8 dana od dana proteka rcka za podno5enje zahteva za za(titu prava iz
dlana149. Zakona. U sludaju da je podneta samo jedna ponudaNarudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka rokaza
podno5enje zahteva za zaititu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. tadka 5) Zakona.

15. Lice za kontakt: Dragana Jerkovii Skori6; elektronska poSta:jerkovic@pogrebno.rs.



-&r"ry., 
'-r*

JAVNo KoMUNALNo pREDUZECT - rellerrezEsr xonltHlturuAlrs x6zvAt_mmr

))POGREBNO(( Subotica
Trg Zftava fa5izma br. 1. Tel.: centrala (024) 55 48 48, Fax: (024) 52 51 09

PIB: 1 00843412, Matidni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Vrsta narudigca: javno komunalno preduzeie
Internet stranica narudioca: www.pogrebno.rs

Na osnovu dlana 60. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik RS>, broj 12412012,1412015 i 6812015),
Pravilnika o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima javnih nabavki (<Sl. glasnik RS> br
8612015) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 8/61-1 od 27. aprila 2020. godine, narudilac Javno
komunalno preduze6e <Pogrebno> Subotica, TrgLrtava faSizma broj 1, 24 000 Subotica objavljuje:

Poziv zo podnoienje ponudu
u postupku javne nabavke male vrednosti

I . Za javnu nabavku: dobra - motorno gorivo

2. Javnanabavka nije oblikovana po partijama.

3. Pravo ude5ia u postupku imaju sva pravna i fizidka lica koja ispunjavaju obavezne i dodatne uslove predvidene dl.

75. i76. Zakona o javnim nabavkama koji su bliZe odredenikonkursnom dokumentacijom.

4. Ponuiladi su obavezni da:uz ponudu dostave dokaze o ispunjenosti uslova za ude56e u skladu sa dlanom 77. Zakona
o javnim nabavkama i uslovima iz konkursne dokumentacije.

5. Ponudu moZe podneti ponudad koji nastupa samostalno, ponudad koji nastupa sa podizvodadem/podizvodadima, kac,r

i grupa ponudada koja podnosi zajednidku ponudu.

"6. Kriterijum za dodelu ugovora je najniLaponudena cena.

7. Konkursna dokumentacija se mole preuzeti: elektronskim putern sa internet stranice narudioca www pogrebno.rs i

sa Portala javnih nabavki http://portal. uj n. gov.rs/.

8: Ponude se mogLr podneti neposredno:

- u posloynim prostorijama narudiocaTrgLrtavafalizma bro.l 1, Subotica.

- putem po5te na adresu Javno komunalno preduze6e <Pogrebno> Subotica, Trg Lrtavafalizma broj l, 24 000 Subotica.

9. Ponude se podnose u zatvorenoj koverti.

10. Rok za podno5enje ponudeje 11. maj 2020. godine do 11 iasova, bez obzira na nadin dostave.

11. Otvaranje ponuda 6e seobaviti dana 11. maja 2020. godine u 12 iasova, u prostorijama narudioca u kancelarijama
Javnog komunalno preduze6e <<Pogrebno> Subotica, Trg Lrtava fa5izma broj 1, 24 000 Subotica.

12. Otvaranju ponuda mogu prisusfvovati sva zainteresovana lica, a aktivno ude56e mogu osfvariti samo predstavnici
ponudada koji predaju Komisiji za javne nabavke Narudioca ovla56enje Ponudada za prisustvovanje otvaranju ponuda.
Ovla56enje za predstavnika ponudada lnora da sadrZi ime i prezime i broj lidne karte ovlaS6enog licaza prisustvovanje
otvaranju ponuda. Ovla56enje mora biti zavedeno, potpisano i overeno od strane direktora podnosioca ponude.

13. Odluka o dodeli ugovora bi6e doneta u roku od najvi5e 10 dana od dana otvaranja ponuda. Ugovor 6e se dostaviti
ponudadu kojem je ugovor dodeljen u roku od 8 dana od dana proteka roka za podno5enje zahteva za zaititu prava iz
dlana 149. Zakona. U sludaju da je podneta samo jedna ponuda Narudilac moLe zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podno5enje zahteva za zaititu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. tadka 5) Zakona.

15. Lice za kontakt: Dragana Jerkovi6 Skori6; elektronska poSta:jerkovic@pogrebno.rs.


